

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

7月15日			7月16日			7月17日			7月18日			7月19日		
月曜日			火曜日			水曜日			木曜日			金曜日		
			牛乳 こぎつねごはん 鰯の塩糀焼き おぼろ汁 冷凍みかん			牛乳 夏野菜カレーライス レモンドレッシングサラダ ラムネゼリー								
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00							
			白米	63.00		白米	68.00							
			麦	2.00		麦	2.00							
			水	86.40		水	84.00							
			油揚げ	10.00		豚肉	25.00							
			鶏肉	10.00		にんにく	0.40							
			人参	15.00		しょうが	0.40							
			グリーンピース	3.00		サラダ油	1.00							
			しょうゆ	4.00		かぼちゃ	20.00							
			砂糖	2.00		じゃが芋	40.00							
			清酒	1.00		人参	20.00							
			みりん	1.00		玉葱	30.00							
			ゴマ	2.00		なす	15.00							
						枝豆	10.00							
			アジ	40.00		トマト缶	10.00							
			塩糀	2.00		マッシュルーム	10.00							
						チャツ	2.00							
			鶏肉	10.00		アップルピューレ	2.00							
			人参	10.00		豆乳バター	2.00							
			長葱	10.00		ウスターソース	1.00							
			ごぼう	5.00		中濃ソース	1.00							
			こんにゃく	10.00		カレー粉(アレルギーフリー)	7.00							
			豆腐	30.00		とろけるカレー	3.00							
			小松菜	5.00		コンソメ	0.30							
			食塩	0.30		食塩	0.30							
			ごま油	0.50		こしょう	0.03							
			水	100.00										
			混合節	3.00		キャベツ	30.00							
			昆布	0.25		人参	5.00							
			しょうゆ	3.00		きゅうり	20.00							
						コーン	20.00							
			みかん	80.00		オリーブ油	2.00							
						レモン汁	4.00							
						食塩	0.30							
						こしょう	0.03							
						砂糖	1.00							
						ラムネゼリー	40.00	7-8						